No.
769

— 133 —
Alman uyruklu Wilfried Herbrech’in geri kalan cezasmin affi hakkinda

Kanun

Kabul tarihi
29 . 6 . 1966

Not : Bu kanun Cumhurbaskanhgimin 11 . 7 . 1966 tarih ve 4-250 sayih yazisiyle Anayasamn
93 ncii maddesi geregince bir daha goriigiilmek iizere geri gonderilmistir.

BU KANUNA
Millet Meelisi

Cilt Birlegim Sayfa

AIT TUTANAKLAR

Cumhuriyet Senatosu
Cilt Birlegim Sayfa

29
35
37

38
41
7

75 3

55 457

72 267

97 458

124 639 :640
103 319

28 96 554
32 41 350:352,500:501

I - Gerekeeli 741 S. Sayilh basmayaz1 Millet Meclisinin 124 ncii Birlesimine, 751 :S. Sayili bas-
- mayazi Cumhuriyet Senatosunun 41 nci Birlesim tutanagina baghdir.

IT - Bu kanunu; Millet Meeclisi Adalet, Cumhuriyet Sénatosu Anayasa ve Adalet komis

goriigmigtir,

yonlary



